



## **NOWOŚĆ. Pokochaj TajLove - tajskie lody w Iławie! [ZAPROSZENIA DLA CZYTELNIKÓW - AKTUALIZACJA, WYNIKI]**

data aktualizacji: 2019.06.05



**Lato 2019 w pobliżu "dzikiej" plaży w Iławie będzie przepyszne! Działalność rozpoczął tutaj właśnie food truck TajLove serwujący egzotyczną rozkosz dla podniebienia - tajskie lody. Wybierz smak lodu, dekorację i polewę - to trzy proste kroki, które ogranicza tylko nasza wyobraźnia. Liczba możliwych kombinacji zadowoli nawet najbardziej wymagających.**

**Lody tajskie to na polskim rynku wciąż nowość. Stają się jednak prawdziwym fenomenem, bardzo szybko zyskując coraz to nowych zwolenników. Zawdzięczają to wręcz niezliczonej ilości możliwych połączeń i ciekawemu procesowi, bo deser powstaje na oczach klienta. Teraz tajskimi lodami możemy rozkoszować się w Iławie. Nowy punkt już działa tuż przy ścieżce pieszo-rowerowej nad Jeziorakiem, naprzeciwko Grand Hotelu Tiffi od strony jeziora.**

### **TAJSKI FENOMEN NAD JEZIORAKIEM**

Co właściwie różni lody tajskie od tych włoskich lub gałkowych? Na proces ich powstawania składają się trzy kroki.

**Najpierw do śmietankowej bazy dobieramy główny smak lodu. Do wyboru - do koloru!** Wśród opcji są tradycyjne owocowe smaki, ale także ciasteczkowe szaleństwa, jak smak Oreo, Snickers, czy Raffaello. Możecie też postawić na krówkę, mascarpone i wiele, wiele innych.

**Krok nr 2 - tutaj wybieramy dekoracje.** Wśród opcji są dostępne przeróżne posypki, pianki, bezy, wiórki, albo tradycyjne orzechy i rodzynki.

**Wreszcie - polewa. Którą wybierzesz?** Kokosową, Kinder Bueno, a może karmelową? Przyjdź do nowego punktu i sam sprawdź, co jeszcze jest dostępne - wybór jest naprawdę duży.

Gdy już wybraliśmy składniki naszego pysznego deseru, są one ze sobą łączone i rozsmarowywane na płycie mrożącej. Kilka sprawnych ruchów sprzedawcy zamienia masę w niecodzienne ruloniki. Wszystko to dzieje się na oczach klientów, co gwarantuje świeżość i dokładnie taką kombinację, na jaką goście mają właśnie ochotę.

**- Kombinacji jest mnóstwo, właściwie ogranicza nas tylko wyobraźnia! -**  
podsumowują właściciele.

Nowa lodziarnia ma w ofercie także "bubble wafers", czyli bąbel-wafle z przeróżnymi dodatkami.

A gdy już zakochacie się w tajskich lodach, polecamy Wam karnety. Z taką kartą co piąty lód jest gratis.

## **COŚ NA ZĄB PROSTO Z GRILLA**

Tuż obok tajskiej nowości znajdziecie kolejny food truck. Grill Hut przygotuje Wam coś konkretniejszego. Prosto z grilla są tutaj serwowane soczyste i aromatyczne żeberka, karkówka, schab i kiełbaski. Zapraszamy też na frytki: belgijskie albo "steakhouse".

## **PYSZNOŚCI SĄ W PAKIECIE Z WIDOKIEM NA JEZIORO**

Warto też wspomnieć, że do dyspozycji gości nowych food trucków jest klimatyczny ogródek z biesiadnymi ławami i komfortowymi leżakami. Widok na Jeziorak - w pakiecie!

## **CZTERY ZAPROSZENIA NA TAJSKIE LODY DLA CZYTELNIKÓW PORTALU INFO IŁAWA**

Przygotowaliśmy dla Was smakowitą niespodziankę. Wśród Czytelników, którzy wezmą udział w naszej zabawie, rozlosujemy cztery zaproszenia na lody w TajLove.

**Zainteresowani? Prosimy o:**

**- opublikowanie komentarza pod konkursowym postem [na profilu portalu Info Iława na Facebooku](#). W treści prosimy o wpisanie, jaką wybralibyście kombinację (smak lodu+dekoracja+polewa).** Wszystkie dostępne opcje znajdziecie poniżej - pod zdjęciami.

Nazwiska zwycięzców podamy jutro (5 czerwca) na portalu. Biorąc udział w zabawie, wyrażasz zgodę na publikację swojego imienia i nazwiska w aktualizacji tego artykułu (tylko w przypadku wygranej).

## **AKTUALIZACJA Z 5 CZERWCA: WYNIKI**

Miło nam poinformować, iż na pyszne tajskie lody zapraszamy do TajLove następujące osoby:

Patrycja Melkowska,  
Marlena Brzozka,  
Julia Sagan,  
Agnieszka Kulczyńska.

Instrukcje dotyczące skorzystania z zaproszenia prześlemy za pośrednictwem Facebooka. Prosimy zwyczajnie o krótką wiadomość ([link](#)) - instrukcje dotyczące sposobu odbioru nagrody prześlemy w odpowiedzi. Wszystkim uczestnikom zabawy bardzo dziękujemy za zainteresowanie. Kolejne konkursy z upominkami dla Czytelników na [infoilawa.pl](http://infoilawa.pl) - wkrótce.

---

### **NOWE FOOD TRUCKI NAD JEZIORAKIEM!**

**TajLove i Grill Hut zapraszają.**  
**Czynne od 12 do 22, 7 dni w tygodniu.**  
**Weź na wynos, albo skorzystaj z klimatycznego ogródka z widokiem na jezioro...**

---

~~galeriaspc~~4326~~

#### **TajLove**

**Dostępne smaki loda:** banan, truskawka, malina, cytryna, pomarańcza, Nutella, Oreo, Milkyway, Snickers, Raffaello, Kinder Chocolate, mascarpone, krówka.

**Dekoracje:** owoce, posypka KitKat, posypka Oreo, posypka krówka, posypka owocowa, posypka czekoladowa, pianki Marshmallows, bezy mini, wiórki kokosowe, rodzynki, orzechy, żelki.

**Polewy:** kokosowa, Kinder Bueno, karmel, truskawka, adwokat, czekolada, bita śmietana.

---

*Reklama.*

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/57995-nowosc-pokochaj-tajlove-tajskie-lody-w-ilawie-zaproszenia-dla-czytelnikow-aktualizacja-wyniki>